



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0059/2021	PREGÃO Nº 0025/2021	16/04/2021

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Material Esportivo, visando o atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Lazer, através de convenio nº30007/2020 processo nº65/000505/2020 celebrado entre Estado de Mato Grosso do Sul e Prefeitura Municipal de Mundo novo/MS, de acordo com as especificações e quantidades constantes nos Anexos I – Termo de Referência.

BRESCHIGLIARI & CIA LTDA EPP

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	24789	BOLA OFICIAL DE BASQUETE, TAMANHO MASCULINO, MATRIZADA, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA. BOLA APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE BASQUETE (FIBA). BOLA COM O SELO DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASKETBALL (CBB). TAMANHO MASCULINO, MATRIZADA, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA. BOLA APROVADA PELA FEDERAÇÃO TAMANHO: 75 - 78 CM DE DIÂMETRO. PESO: 600 - 650 G	UN	4,000	MAGUSSY	132,90	531,60
I	0001	02	24793	BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO, COSTURADA À MÃO, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA TAMANHO: 68 - 70 CM DE DIÂMETRO.	UN	10,000	MAGUSSY	70,00	700,00
I	0001	04	11542	BOLA OFICIAL DE FUTSAL, TERMOTEC, COM 8 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU ULTRA 100%. POSSUI CAMADA COM NEOGEL - TAMANHO ADULTO	UN	10,000	PENALTY	120,00	1.200,00
I	0001	06	15652	REDE DE VOLEI OFICIAL MEDIDAS 1,00X10,00 METROS MODELO: 4 FAIXAS (LONAS)	UN	2,000	PANGUE	185,00	370,00
I	0001	07	17916	TROFÉU COM 80 CM DE ALTURA, COM BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, UMA COLUNA EM CANO NA COR DOURADO ESCURO FOSCO COM SUPORTE METALIZADO NA COR DOURADA. ACIMA UM SUPORTE METALIZADO NA COR DOURADA E UMA TAÇA COM 21 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. ESTA TAÇA É COMPOSTA POR CESTA METALIZADA NA COR DOURADA E COPA NA COR DOURADO ESCURO FOSCO COM TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA. ESTATUETA SUPERIOR INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA EM LATÃO PARA	UN	3,000	VITORIA	252,00	756,00
I	0001	08	17917	TROFÉU COM 89 CM DE ALTURA, COM BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, UMA COLUNA EM CANO NA COR DOURADO ESCURO FOSCO COM SUPORTE METALIZADO NA COR DOURADA. ACIMA UM SUPORTE METALIZADO NA COR DOURADA E UMA TAÇA COM 21 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. ESTA TAÇA É COMPOSTA POR CESTA METALIZADA NA COR DOURADA E COPA NA COR DOURADO ESCURO FOSCO COM TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA. ESTATUETA SUPERIOR INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA EM LATÃO PARA	UN	3,000	VITORIA	339,00	1.017,00
I	0001	09	32314	TROFEU COM ALTURA DE 93 CM, BASE OCTOGONAL DE 21,5 DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. SOBRE ESTA BASE QUATRO SUPORTES EM POLÍMERO METALIZADOS NA COR DOURADA E SOBRE ESTES SUPORTES QUATRO COLUNAS COM DETALHES EM ALTO RELEVO METALIZADO NA COR PRATA, COM SUPORTES EM POLÍMERO INTERMEDIÁRIOS	UN	3,000	VITORIA	468,00	1.404,00
I	0001	10	10844	UNIFORME COMPLETO PARA FUTEBOL COM 22 CAMISAS E 22 CALÇÕES, 22 PARES DE MEIÃO E (DOIS CONJUNTOS EM CORES DIFERENTES GOLEIRO CAMISA E BERMUDA), MASCULINO, TAMANHO INFANTIL (LOGOTIPO DO MUNICÍPIO, NÚMERO NA FRENTE E ATRÁS DAS CAMISAS E NÚMEROS NOS CALÇÕES, MODALIDADE E NOME DO MUNICÍPIO) CONFECCIONADA	UN	14,000	TERRA	757,00	10.598,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 16.576,60**

SPORT + UNIFORMES LTDA

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	03	24794	BOLA OFICIAL DE FUTSAL, COM 8 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU ULTRA 100. BOLA OFICIAL DAS PRINCIPAIS FEDERAÇÕES DE FUTSAL DO BRASIL. TAMANHO: 61 - 64 CM DE DIÂMETRO. PESO: 410 - 440 G	UN	10,000	PENALTY	115,00	1.150,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	05	24791	BOLA OFICIAL DE VÔLEI, MATRIZADA, COM 16 GOMOS, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA. BOLA OFICIAL APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB). TAMANHO: 65 - 67 CM DE DIÂMETRO. PESO: 260 - 280 G	UN	5,000	PENALTY	295,00	1.475,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 2.625,00**